
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023                          м. Горішні Плавні 
 

Про припинення договору 
суперфіцію з Департаментом 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської 
області на земельні ділянки на 
території міста Горішні Плавні 
 

Керуючись ст. 416 Цивільного кодексу України, на виконання власних 

повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі заяви Департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 19.01.2023, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 33 від 

13.02.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дію договору суперфіцію № 1/20 від 24.03.2020, укладеного 

з Департаментом житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на такі земельні 

ділянки у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області: 

   - площею 6,1144 га, площею забудови 0,0070 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0575); 

   - площею 0,3080 га, площею забудови 0,0260 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0256); 

   - площею 0,1582 га, площею забудови 0,0075 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0611); 

   - площею 0,5054 га, площею забудови 0,0400 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0587); 

   - площею 0,8530 га, площею забудови 0,0700 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0595); 

   - площею 1,6050 га, площею забудови 0,2300 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0600); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   - площею 5,3239 га, площею забудови 0,0290 га (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0579), 

       у зв’язку зі спливом строку права користування земельними ділянками 

комунальної власності. 

 2. Зобов’язати Департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області у місячний термін після припинення дії договору суперфіцію звільнити 

земельні ділянки від майна, яке перебуває в оперативному управлінні 

суперфіціара, та повернути земельні ділянки, розташовані на території  

м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, до земель 

запасу Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому їх було одержано в 

користування. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                Дмитро БИКОВ 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


